emploie l 'expression : sede vacante, encore au mois de mars 1280. La première charte 
donnée par le nouvel évôque Simon de Per ruche t est du mois de mars 1281. (Carlu-
laire du Grand Beaulieu, ch. 374). C'est une lettre par laquelle il accrédite maître R . de 
Monçay, chanoine de Chartres, son fidèle compagnon, près des Lepreux. Il avait été élu le 
22 février précèdent et fit son entrée le 28 Juillet. 

• Nicolas III était mort le 22 août 1280 ; l'élection de son successeur, Martin IV, qui eut 
lieu le 22 février 1281, n'était donc pas connue à Chartres le 2 mars suivant. 
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silium habere debeatis, ea infra dictum te rminum si placet, cum dicta 
pecLinia transmittatis. In sig-num autem presenlis mandat i vobis directi 
sig"illa vestra presentibus apponatis. Datum anno Domini MGCLXXX, 
sabbato post Cineres. 

Biblioth. Nat., M s s 5185, H . f. 445 . 

DIX 

Janvier 1282 N. S. 1283. 

Gaucher de Rochefort, seigneur du Puisot et vicomte do Chartres, confirme la 
vente d'un hébergement au Bois de Mivoyo, faite par Guillaume du Mesnil et 
Thibaud Borriaust à Maurice des Moulins. 

Universis présentes litteras inspecturis, Gaucheras de Rupefor t i , 
dominus de Puisato, vieecomes Garnotensis, sa lu temin Domino. Nove-
ritis quod cum Guillelmus de Mesnilio, Theobaldus dictas Borriaust, 
armig-er, et Alicia, uxor dicti Theobaldi, soror dicti Guellelmi, vendide-
rint Mauricio de Molendinis, clerico, pro quatuor vig-inti libris Garno-
tensibus.. . quoddam berberg-amentum situm apud Boscum-Medie-
Vie, ante maner ium Jacobi le beste, clerici... duo sextaria ter re . . . et 
XL sextaria terre arabib's sita in territorio quod est inter villam de 
Domna Maria et villam de dicto Bosco-Medie-Vie... et duo vavassores 
... que movent de feodo Guillelmi dicti Bulotes armig-eri... et sunt 
de nostris retrofeodis.. . nos. . . vendit ionem.. . approbamus. . . ita quod 

dictus Mauricius dictas res admortificatas dare possit, litteris 
sigillum nostrum duximus apponendum. Datum anno Domini M" GC° 
octog-esimo secundo, mense januario. 

Archives cVEure-et-Loir^ H . 2135 . 

DX 

Lundi,19 juillet 1283-

Vente du dernier quart du moulin do Longsault aux religieux de Josaphat. 

Universis offîcialis Garnotensis. Domina Jobanna Destrouz, Guillel-
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mus de Moneta, armig-er, et Ag-nes ejus uxor, soror dicte domine 
Johannfe, asserentes se possidere, ratione hereditatis dictarum Johaiine 
et Ag-netis, quartam partem in molendino de Long-asalice, sito retro 
monasterium de Josaphat, in quo monasterio ^ abbas et conventus de 
Josaphat habebant alias très partes, videlicet duas partes ex antiquo 
et tertiam partem ratione conquestus facte a Svmone de Rachig-neto, 
de communi eorum assensu vendiderunt dictis abbati et conventui 
dictam quar tam partem pro pretio trig-inta l ibrarum Garnotensium.. . 
Renunciantes. . . et promiserunt . . . presentibus litteris nostrum sig-illum 
duximus apponendum. Datum anno DominiM CG octog-esimo tercio, 
die lune post festum beati Arnulphi ~.